BỘ NGOẠI GIAO
HỌC VIỆN NGOẠI GIAO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
……………, ngày….... tháng…….. năm 2022

		  PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN THẲNG VÀO ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2022
(Dành cho thí sinh đăng ký xét tuyển thẳng theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY NĂM 2022

Tôi tên là:
Ngày sinh: 	Giới tính:
Số CMTND/CCCD (Hộ chiếu):
Số điện thoại:
Email:
Nơi sinh:
Địa chỉ:
Họ tên người thân:
Số điện thoại người thân:
Năm tốt nghiệp THPT:
1. Thuộc đối tượng xét tuyển thẳng sau
(Lưu ý: Thí sinh tích và điền thông tin chi tiết nếu có yêu cầu)
		Anh hùng lao động, Anh hùng lực lượng vũ trang nhân dân, Chiến sĩ thi đua toàn quốc.
		Thí sinh đoạt thành tích cao trong các kỳ thi Olympic quốc tế. Thời gian đoạt giải không quá 03 năm tính đến thời điểm xét tuyển thẳng.
- Năm đoạt giải:
- Môn đoạt giải, loại giải, huy chương:

	      Môn đoạt giải

	Loại giải, huy chương

		Thí sinh đoạt giải Nhất, Nhì, Ba trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia của môn Tiếng Anh. Thời gian đoạt giải không quá 03 năm tính đến thời điểm xét tuyển thẳng.
		Thí sinh là người dân tộc thiểu số rất ít người theo quy định hiện hành của Chính phủ và thí sinh 20 huyện nghèo biên giới, hải đảo thuộc khu vực Tây Nam Bộ; hoặc thí sinh có nơi thường trú từ 03 năm trở lên, học 03 năm và tốt nghiệp THPT tại các huyện nghèo (học sinh học phổ thông dân tộc nội trú tính theo nơi thường trú) theo quy định của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, xếp loại học lực năm lớp 10,11,12 đạt từ loại Khá trở lên.
- Hộ khẩu thường trú (Ghi rõ xã, huyện, tỉnh)...............................................  ....................……………………………………………………………………………
- Dân tộc: ......................................................................
- Nơi học THPT hoặc tương đương:
Lớp 10: ............................. .......................................................................
Lớp 11: ...........................................................
Lớp 12: ....................................................................................................
- Học lực: Lớp 10: ………..; Lớp 11: ………..; Lớp 12: ………..;
2. Thông tin đăng ký xét tuyển
	Thứ tự nguyện vọng
	Mã ngành tuyển sinh
	Tên ngành xét tuyển
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

	…

Tôi xin cam đoan những lời khai trong Phiếu ĐKXT này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo các Quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Kính đề nghị Quý Hội đồng xem xét hồ sơ xét tuyển của tôi.

	Ngày .......... tháng......... năm 2022
Thí sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)